大津市報道資料

  市政記者各位

令 和 ４ 年 ９ 月 ２ ９ 日

小松あんしん長寿相談所（※地域包括支援センター）の

開設について

大津市では、現在市内１１か所に高齢者の総合相談窓口である、あんしん長

寿相談所を設置・運営しているところです。この度、１２か所目の相談所とな

る「小松あんしん長寿相談所（地域包括支援センター）」を開設することとなり、

１０月３日の９時００分から開所式を行いますのでお知らせします。

※「あんしん長寿相談所」は「地域包括支援センター」の愛称です。

１ 名称

「小松あんしん長寿相談所（地域包括支援センター）」

２ 担当地域

小松地域・木戸地域

３ 開設時期

令和４年１０月３日（月）より

４ 開所式

  令和４年１０月３日（月）午前９時００分より

  小松あんしん長寿相談所入り口付近にて

５ 所在地・電話番号・地図等の詳細については、別添のチラシをご参照くだ

さい。

お問い合わせ先

担当者
長寿政策課

（地域包括ケア推進室）
担当： 岩村、石川

連絡先 ５２８－２７４１ 内線 ３１５５

総合計画

位置付け

基本方針 基本政策 施策 視点 主な取組

1 2 6 2 2